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EDİTÖRÜN NOTU

Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin, 15. cildinin ikinci sayısını 2022 
yılının Nisan ayında sizlerle buluşturmaktan mutluluk duymaktayız. 29 araştırmacının katkılarıyla hazırlanmış 
olan 15 araştırma makalesi sayıda yer aldı. Finans, Muhasebe, Uluslararası İktisat, Yönetim ve Organizasyon, 
Siyaset Felsefesi ve Kamu Yönetimi gibi Sosyal Bilimlerin oldukça farklı alanlarını okuyucuyla buluşturan 
çalışmaları kısaca aşağıdaki şekilde belirtmek mümkündür. 

Sayının ilk çalışmasında Polat & Yıldız, BRICS ve MIST ülkelerine dair on sekiz senenin verilerini panel veri 
analizi kullanarak incelemekte ve terör olayları ile pay piyasası arasındaki muhtemel ilişkileri 
araştırmaktadırlar. Bir sonraki çalışmada Bayraktar & Aytaç-Adalı, işletmelerin faaliyetlerini etkin 
yürütmelerinde anahtar bir kavram olan işgücü çizelgelemeyi bir hastane özelinde yürüttükleri araştırmayla 
değerlendirmektedirler. Doğal kaynaklarla birlikte ekonomik büyümeye dahil olan gayrisafi yurtiçi hasıla ve 
küresel piyasayla eklemlenmeyi Nijerya özelinde araştıran Amade vd., yaptıkları analizlerde yabancı doğrudan 
yatırım ve faiz oranının kısa dönemde etkili olduğunu öne sürmektedirler. Sayının dördüncü makalesinde 
Coşkun, Kahramanmaraş için hazırlanmış bulunan İl Afet Risk Azaltma Planını; hazırlık aşamaları, ilin 
afetselliği ve elde edilen çıktılar nezdinde incelemekte ve bu konudaki önerilerini dile getirmektedir. 

Özsaygı ve bireysel yaratıcılığın belirleyenlerinden olumlu çocuk yaşantısını çalışmasında değerlendiren Taş, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinden oluşturduğu 
örnekleminden elde ettiği sonuçları analiz etmektedir. Türkiye’de imalat sektörüne dair verileri farklı ülkelerle 
karşılaştıran Bostan & Karadağ, Türk imalat sektöründe doğrudan yabancı yatırım ve araştırma geliştirme 
harcamalarının görünümüne ilişkin tespitlerini sunmaktadırlar. Ak, Metro serisini incelediği araştırmasında, 
kıyamet sonrası düşnyaya ilişkin genel kanılarında siyasetin nasıl göründüğüne dair analizlerini sunmakta ve 
buradan yola çıkarak devlet, ideolojiler, inançlar ve komplo teorilerinin insan doğasına içkinliğini 
değerlendirmektedir.  

Türkiye’de ve özel olarak TR71 bölgesinde konut piyasasını inceleyen Kartal, bu piyasadaki çoklu balon 
oluşumlarını Türkiye’de dört, TR71 bölgesinde ise üç farklı balon oluşumu üzerinden analiz etmektedir. 
Sayının dokuzuncu çalışmasında Zozik & Doğan, entegre raporlama ve bağımsız dış güvence konularını 
incelemekte ve denetim sürecinde yeni bir kurumsal yaklaşım olan entegre raporlamanın yanında bağımsız 
denetim konusuna da dikkat çekilmesi gerektiğini belirtmektedirler. Türkiye, Endonezya ve Meksika’daki 
imalat işletmelerinin maliyet yapışkanlığı inceleyen Bengü & Fidancan, 2001 ila 2019 yılları arasındaki 
verileri kullanmaktadırlar. 

Özulucan, koşullu varlıklar kavramının muhasebedeki konumuna dikkat çekmekte ve bu kavramın mali 
tablolar ve dipnotlardaki kullanımına dair önerilerini sunmaktadır. Öztürk, Çelik & Daştan, Borsa 
İstanbul’daki gıda, içecek ve tütün sektörüne dair elde ettikleri 2010 ila 2020 yılları arasındaki verileri kur, 
kredi ve likidite risklerini analiz etmektedirler. Vergilerdeki tahmin sağmalarıyla ekonomik büyüme arasındaki 
ilişkiyi inceleyen Yılmaz & Akcan, iki değişken arasındaki ilişkileri analiz etmektedirler. Doğan & Şahin, 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nden elde ettikleri örneklemi kullanarak iş-yaşam dengesi ve role tutulma 
ilişkilerini incelemektedirler. Son makalede Aytekin & Uçan, Türkiye’de 2004-2019 arasındaki döviz kuru, 
enflasyon, ihracat ve ithalat serileri arasındaki ilişkileri ekonometrik bir şekilde analiz etmektedirler. 

On beşinci cildimizin ikinci sayısına verdikleri katkılar dolayısıyla Türkiye’nin oldukça çeşitli bölgelerinde 
araştırmalarını sürdürmekte olan yazarlara, Türk akademyasında çeşitli güçlükleri haiz editöryel süreçlerin 
aksatılmaması için desteklerini gördüğümüz değerli hakemlere teşekkürlerimizi sunarız. 2022 yılının ikinci 
sayısını siz değerli okuyucularla buluşturmaktan memnuniyet duyar, keyifli ve verimli okumalar dileriz. 
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